

Årsrapport 19. juni 2012 - 30. april 2013

CVR-nr. 34 59 58 28

WebParts A/S

Birk Centerpark 36

7400 Herning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. september 2013

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. juni 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WebParts A/S
Birk Centerpark 36
7400 Herning

CVR-nr.: 34 59 58 28
Stiftet: 19. juni 2012
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 19. juni - 30. april
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Lindhard, Formand
Michael Østergaard
Rasmus Thing

Direktion

Rasmus Thing

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank
Erhvervscenter Holmens Kanal
Holmens Kanal 2
1090 København K

Hovedtal

	2012/13
	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttofortjeneste	185
Resultat før finansielle poster	44
Årets resultat	33
Balance:	
Balancesum	1.734
Egenkapital	533

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af web- og it-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/6 2012</u> <u>- 30/4 2013</u>
Bruttofortjeneste	185.336
1 Personaleomkostninger	-141.558
Resultat før finansielle poster	43.778
Resultat før skat	43.778
2 Skat af årets resultat	-10.949
Årets resultat	32.829
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	32.829
Disponeret i alt	32.829

Balance

Aktiver		
Note		30/4 2013
Anlægsaktiver		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.169.597
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.169.597
Anlægsaktiver i alt		1.169.597
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.411
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.437
	Andre tilgodehavender	42.955
	Tilgodehavender i alt	281.803
	Likvide beholdninger	282.679
Omsætningsaktiver i alt		564.482
Aktiver i alt		1.734.079

Balance

Passiver		30/4 2013
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500.000
5	Overført resultat	32.829
	Egenkapital i alt	532.829
 Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	292.399
	Hensatte forpligtelser i alt	292.399
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	808.388
	Anden gæld	100.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.851
	Gældsforpligtelser i alt	908.851
	Passiver i alt	1.734.079
7	Nærtstående parter	

Noter

	19/6 2012 - 30/4 2013
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	134.250
Andre omkostninger til social sikring	1.800
Personalemkostninger i øvrigt	5.508
	141.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-281.450
Årets regulering af udskudt skat	292.399
	10.949
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende ret- tigheder, der stammer fra ud- viklingsprojek- ter
Kostpris 19. juni	0
Tilgang	1.169.597
Kostpris 30. april	1.169.597
Af- og nedskrivninger 19. juni	0
Af- og nedskrivninger 30. april	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.169.597

Noter

30/4 2013

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. juni	500.000
	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	32.829
	32.829

6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	292.399
	292.399

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	292.399
	292.399

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

FagBladsGruppen A/S, Birk Centerpark 36, 7400 Herning

Rthing Holding ApS, Ulstedvej 2, 7760 Hurup Thy